



# L.K. Ejendomme ApS

Volkmøllevej 19, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 88 46 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Kent Maarup Seiersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.K. Ejendomme ApS Volkmøllevej 19 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 88 46 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Maarup Seiersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
<b>Advokatforbindelse</b>	Lindhardt Steffensen, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	L.K. Holding Assentoft ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.340 mod 400.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.586 mod 174.955 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af en så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>501.340</b>	<b>400.591</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-600.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.060</b>	<b>394.191</b>
Andre finansielle indtægter	664.601	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-345.985	-169.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.556</b>	<b>224.279</b>
2 Skat af årets resultat	-46.970	-49.324
<b>Årets resultat</b>	<b>166.586</b>	<b>174.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.586	174.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.586</b>	<b>174.955</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.800	19.200
4	Investeringsjendomme	<u>9.250.000</u>	<u>9.850.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.262.800</u>	<u>9.869.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.262.800</u></b>	<b><u>9.869.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	<u>58.655</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.655</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.655</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.321.455</u></b>	<b><u>9.869.200</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	900.000	900.000
Overført resultat	1.029.896	863.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.029.896</b>	<b>1.863.310</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.753
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>74.753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.969.897	3.551.153
Anden gæld	500.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.469.897	4.151.153
Kortfristet del af langfristet gæld	204.175	312.642
Gæld til pengeinstitutter	275.819	1.338.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.957.398	1.899.289
Selskabsskat	180.378	45.452
Anden gæld	87.892	68.544
Periodeafgrænsningsposter	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.821.662	3.779.984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.291.559</b>	<b>7.931.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.321.455</b>	<b>9.869.200</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	900.000	863.310	1.863.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>166.586</u>	<u>166.586</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>1.029.896</u></b>	<b><u>2.029.896</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.282	30.785
Andre finansielle omkostninger	312.703	139.127
	<u><b>345.985</b></u>	<u><b>169.912</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.378	45.452
Årets regulering af udskudt skat	-133.408	3.872
	<u><b>46.970</b></u>	<u><b>49.324</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	32.000	32.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>32.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.800	-6.400
Årets afskrivninger	-6.400	-6.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-19.200</b></u>	<u><b>-12.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>12.800</b></u>	<u><b>19.200</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.529.414	9.529.414
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>9.529.414</b></u>	<u><b>9.529.414</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	320.586	320.586
Årets regulering til dagsværdi	-600.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>-279.414</b></u>	<u><b>320.586</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.250.000</b></u>	<u><b>9.850.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 226 m<sup>2</sup> beliggende i Assentoft og 2 lager- og logistikejendomme på i alt 1.857 m<sup>2</sup> beliggende i Assentoft.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Assentoft (%)	3,00	2,50
Afkastkrav, lager/logistik, Assentoft (%)	7,25	7,00

De centrale forudsætninger foretages ud fra en individuel vurdering af stand, udlejningsprocent mv.

Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelsen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.118 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L. K. Holding Assentoft ApS for danske selskabsstatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sleskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i model-selskabets årsregnskab.
